
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO
ZE DNE 23.04.202l

Číslo objednatele: -

Číslo zhotovitele: 600l21l4005

na zhotovení díla:

,rObec Dolní Olešnice - dostavba obecního vodovodu"

uzav ené podle ustanovení 2586 - 2635 zákona č. 89l20l2 Sb., občansk;i zákoník, v jeho platném nténi,
mezi následuj ícími smluvními stranami:

Objednatel:
obec Dolní olešnice
se sídlem:

IČ:

DIČ:
Zastoupené:

Bankovní spojení:

číslo učtu zadavatele:

Tel. l fax spojení:

e-mail:

Smluvní strany:

Dolní Olešnic e 39, 543 71 Hostinné

0058017l
CZ00580171
Radosl av a cermanová, starostka obce

Česká spo itelna a.s

l303698359/ kód banky: 0800

499 44I 518

dolniolesn ice@quick. cz
(dále jen,,Objednatel")
Osoba oprávněná jednat ve věcech technich.ich (techniclc dozor stavebnfta; dále jen ,,TDS"): Ekologick rozvoj a

v,_istavba s.r.o., se sídlem nám. Československé armády 37, 55l0l Jaromě , zastoupená Ing. Janem Hurdálkem,

editelem a prokuristou společnosti

zhotovitel:

BAK stavební společnost, a.s.

Společnost je zapsžna v odd. B vložka 14336 obchodního rejst íku vedeného Městsk m soudem v Praze

se sídlem: Žitenickás7lll,190 00 Praha 9 - Prosek

Statutární zástupce: Ing. Radek Mrár;ek, MBA, místop edseda p edstavenstva

tČ: 28402758
ptČ: CZ28402758
Bankovní spojení: ,Česká spo itelna, a.s., č. ti. 4983405ll/0100

Komerční banka, a.s., č. ti.: 387363210800

Československá obchodní banka, a.s., č. ri.: 8010-1808324133/0300
Tel./fax. spojení: 499 800 ll1^ / 499 800 200 ,

e-mail: nfo@bak.cz
(dále jen,,Zhotovitel")

uzav ely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne23.04.2021
(dále jen ,,Dodatek č. 1"):

I. Uvodní ustanovení

Dne23.04.202| uzavŤeliObjednatel a Zhotovitel smlouvu o dílo, č. Zhotovitele 600/2114005 (dále jen,.Smlouva"),
jejímžpedmětemjeprovedenídíla-stavbysnázvem,,ObecDolníOlešnice-dostavbaobecníhovodovodu",ato
dle projektové dokumentace pro provedení stavby, kterou zpracovala společnost: Ing. Novotn Vlastimil,
Vodohospodá ská kancelá Trutnov, Adresa: U H iště 2l2, Trutnov, 541 02, Číslo autorizace: 0600679, IČO: l45
6l 859, OlČ CZ590626070l,ZpracováníPD: prosinec-květen2}|9 (dále jen,,Dílo").

Lenka
Obdélník



II. Předmět Dodatku č. 1

2.1. Předmětem Dodatku č. l je zména Díla tak, jak je tato specifikována v oběma smluvními stranami potwzených

změnových listech č,l, č.l a, č.2, č.2a jejichž kopie tvoří přílohu č. 1 Dodatku č- I. Změna Díla, činěná Dodatkem č.

1, nemění celkovou povahu Díla (veřejné zakáz}<y) a její poťeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel

nemohl ani při vynaloženínáležité péče při zadáváni veřejné zakázky předvídat, V důsledku této změny Díla dojde

ke zrrrěně ceny Díla tak, jak je uvedeno v ustanovení následujícího odstavce tohoto článku Dodatku č. 1 .

2.2. Smluvní strany se dohodly, že Dodatkem č. l se mění ust. čl. IV. CENA ZA DÍLO odst. 4.1. Smlouvy takto:

,,4.1.Cena za provedení predmětu díla dle článku II.

Celkovd nabídkovtí cena bez DPH:
DPH (2 I%) k celkové nabídkové ceně:

celkovd cena s DPH 21%:

této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve vyši:

REKAPITULACE CE\YY nÍnq BEZ DPH
Cena dle smlouvy o dílo 2 3 977 61 0,50 Kč
Změna ceny dle dodatku č. I 260 204,22 Kč Kč
Celkovd cena díla bez DPH 24 237 814,72 Kč Kč,

2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy se Dodatkem č. l nemění, azťstávaji tak nadále platná i ričinná.

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Dodatek č. l se vyhotowje v 6 stejnopisech, znichž4 obďňi Objednatel a2Zhotovitel.

3.2. Dodatekč. 1nab váplatnostiaričinnostipodpisemposlednízesmluvníchstran;bude-lisenaDodatekč. 1vztahovat

povinnost zve ejnění v registru smluv zp sobem dle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách ričinnosti

někteq ch smluv, uve ejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve mění pozdějších

p edpisri, nastane ričinnost Dodatku č. l okamžikem jeho zve ejnění v registru smluv.

3.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č- l p ed jeho podpisem p ečetly ažebyl uzav en po vzájemném

projednrání dle jejich pravé a svobodné vrile určitě, vžůné a srozumitelně, na d kaz čehož p ipojují níže své podpisy.

3,4. P ílohu Dodatku č. l tvo í p íloha č. 1 - kopie změnoqich listri č. č.1, č.la, č.2, č.2a

3.5. Dodatekč. 1bylschválenZastupitelstvemobceDolníOlešnicenajeho zasedánídne 13. 12.202l podusnesením

24 237 814,72 Kč Kč
5 0B9 94 ] ,09 Kč Kč

29 327 755,82 Kč Kč

č. 8l202I.

Za Objednatele:

V Dolní Olešnici dne 14. 12.202I

SEEC *oIní 0Ie
DolníOlešnice

n ice

ť lč: 005
543 71Hostinné
80 17 I, DlČ: CZ0058aI7L

obec Dolní olešnice
Radoslaya cermanová

starostka obce

BAK stavební společnost, a.s.

Ing. Radek Nkázek, MBA
místop edseda p edstavenstva

,i;i:ríi.;'*nffi Á!" 1Ý \ :,.z E ,#8
w-o, |ttlil'iť],,,. }filff, ,,

." . ,,l4 : ,]: |;š| ' ň,j. i,i 
'a] 

. W

,,:ii,i:nOSt, a,S,
". i;"lQ,4a}""733

J-,l- v -

Lenka
Obdélník

Lenka
Obdélník


